靖江市永盛光电科技有限公司 MiniLED 显示背光源、屏体

及铝镁合金压铸件产业化项目环境影响评价第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》生态环境部令[2018]4 号要求，现将“靖

江市永盛光电科技有限公司 MiniLED 显示背光源、屏体及铝镁合金压铸件产业化

项目”的有关信息向公众公告如下：

一、项目基本情况

项目名称：MiniLED显示背光源、屏体及铝镁合金压铸件产业化项目；

建设性质：新建；

建设地点：本项目位于江苏省靖江市经济开发区城北园区渔婆北路西侧、新

二路北侧、新一路南侧；

项目投资：约 200000万元人民币；

建设内容：项目征用土地 122.96亩（81975平方米），新增建筑面积 140000
平方米，购置贴片机、回流焊、冲床、注塑机、压铸设备、集中熔化炉等设备

1108台/套，建成后年产MiniLED背光源 600万片、传统型 LED背光源 1500万
片、镁合金压铸件 15000吨、铝合金压铸件 5000吨。

二、单位名称及联系方式

1、建设单位

建设单位：靖江市永盛光电科技有限公司

通信地址：靖江经济开发区城北园区纬二路 82号
联系人：黄菲 联系电话：19951165238
2、环评单位

评价单位：南京国环科技股份有限公司

通信地址：南京市玄武区花园路 11号 2号楼

联系人：吴工 联系电话：025-86773137
邮编：210042

电子邮箱：594119887@qq.com

三、信息公示内容

本次公示将本项目的环境影响报告书征求意见稿进行公示。

链接：https://pan.baidu.com/s/1atcwhyR_qGLP70c6U7MEoQ

提取码：exct

四、征求公众意见主要事项

公众参与的目的是收集工程影响范围内的民众对项目建设的观点、要求和愿

望，将公众意见归纳后呈环保行政主管部门，供审批项目时参考。公众参与的内

容主要是请工程附近公众从环保角度对本工程发表自己的意见和建议。

五、意见提交具体形式

关注本项目建设的公众可通过电话、电子邮件的方式直接与联系人联系参

与。

本次公示时间为公示之日起十个工作日。

靖江市永盛光电科技有限公司

2024年 8月 1日

http://www.njghes.com/files/20200110170626986.pdf
http://www.njghes.com/files/20200110170626986.pdf
http://www.njghes.com/files/20200110170626986.pdf